
 
 
 
 

Piaski, dnia 10.06.2022r. 
IZP.271.03.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 1129 ze zm. ) przekazuję następujące informacje:  

W dniu 10.06.2022r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu 

teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn: „Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynków świetlic 

wiejskich w Bodzewie i Szelejewie Pierwszym i przystosowanie do aktywnej 

animacji i rehabilitacji seniorów” prowadzonym w trybie podstawowym. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości: 5 800 000,00 zł 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 10.06.2022r. do godz. 9:00 swoje oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

Część I – Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Bodzewie i przystosowanie do aktywnej animacji i rehabilitacji 

seniorów 

 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Oferowany  
okres przedłużenia gwarancji  

i rękojmi 
1. Zakład Budowlany „JAN-BUD” 

Janusz Piskorski, Zalesie Wielkie 
62, 63-740 Kobylin 

 
 

3 407 940,29

 
 

60 miesięcy 

 
 

Część II – Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Szelejewie Pierwszym i przystosowanie do aktywnej animacji               

i rehabilitacji seniorów 

 



 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Oferowany  
okres przedłużenia gwarancji  

i rękojmi 
1. Zakład Budowlany „JAN-BUD” 

Janusz Piskorski, Zalesie Wielkie 
62, 63-740 Kobylin 

 
 

3 908 469,37

 
 

60 miesięcy 

     
 
                                                                                     
    WÓJT GMINY PIASKI 
 
    /-/ WIESŁAW GLAPKA 
Przygotował 

        Witold Furmaniak        
        inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 


